

POSTPENSJONISTENES LANDSFORBUND AVDELING ØSTFOLD

ÅRSBERETNING 2003

STYRET

har etter årsmøtet i 2003 bestått av:

leder Johannes Skjervengen  
nestleder Per Dalager  
kasserer Bjørn Alnæs  
sekretær Erik Mathisen  
styremedlem Bård Ahlsen

Valgkomite: Per Dalager og Yngvar Bekkerud.

Revisorer: Arnt Harstad og Thorolf D. Jørgensen.

Vi er i mangel av varamedlem til styret. Det regner vi med å få rettet opp ved valget i 2004.

MEDLEMMER

Antall medlemmer er nå 183. Det er en tilbakegang på 9 siden forrige årsmøte.

STYREMØTER

I årets løp har styret vært samlet til møte fire ganger for å behandle forhold angående avdelingens virksomhet. Vi har også dette året hatt tilhold i lånt lokale ved terminalen på Grålum.

REPRESENTASJON:

Lederen har i løpet av året deltatt i to møter i Postkom. Østfolds representantskap.

Nestlederen har deltatt i Landsmøtet på Gjøvik og i et møte i Postkom. Østfolds representantskap.

MEDLEMSMØTER:

Vi har hatt følgende medlemsmøter:

- årsmøte onsdag den 5. mars med 33 medlemmer til stede. Vanlige årsmøtesaker, bevertning og hyggelig prat over bordene med innslag av opplesning og allsang.
- høstmøte tirsdag den 23. september med 36 deltakere. Vi hadde besøk av Guri Skjeltorp fra Sparebank 1 som tok oss med på en grundig gjennomgang av Sparebank 1 systemet og dets tilbud på områdene sparing, lån og forsikring. Vi hadde også besøk av Tor Bersvendsen med trekkspill og sangstemme. Han er alltid fin å lytte til og applausen uteble ikke. Vi hadde ellers bevertning som vanlig og dessuten gjennomgang av en del foreliggende foreningssaker.
- julemøte onsdag den 3. desember med 42 fremmøtte. Fin julemiddag og kaffe med god kake til. "Gratislotteri" slo vi til med også denne gang. Vårt nærmest faste husorkester fra Borg Trekkspillklubb var på plass med hyggelig bakgrunnsmusikk. Vi presterte allsang og medlem Arne Hageengen leste fra Alf Prøysen - på dialekt.

Fritznerbakken Aktivitetssenter i Sarpsborg er fortsatt vårt faste samlingssted og det bør vi vel være godt fornøyde med!

## TUR

ble det også i 2003. Tirsdag den 10. juni stilte 31 av oss opp til en antatt tri-velig tur til Oslo med Nettbuss, kyndig sjåfør og fint vær. Vi åpnet med et avtalt besøk i Tostrupkjelleren der en hyggelig vertinne tok oss med på en runde i lokalene og i stedets interessante historie. Vi ble servert brød og kaffe og hadde det rikti bra. Så etter en liten spasertur på en støyende Karl Johan, gikk vi til Stortinget der vi slapp inn etter en grundig sikkerhetskontroll. Omviseren sto klar og sammen med ham ble det en både hyggelig og lærerik tur rundt i bygningen. Og det ble mer historie. En av Oslos profesjonelle byomvisere sto for en vandring på Akershus og i Frognerparken med Vigelandsanlegget. Det ble mosjon og vel så det. Og været var fortsatt det beste. Finalen var lagt til Holmenkollen Restaurant der vi kostet på oss en bedre middag. Og så dro vi hjem til Østfold etter det som faktisk ble en tri-velig tur!

## KONKLUSJON

Etter forholdene må vi vel kunne si oss fornøyde med foreningens virksomhet i løpet av året 2003. Men skulle det være noen blant oss som ønsker mer aktivitet, så er det -som tidligere sagt- bare å stille opp med innspill og medvirkning. Og - for igjen å gjenta oss selv - skulle du treffe på en eller flere fra gruppa "ungpostpensjonister", så fortell litt om oss - at vi har hyggelige sammenkomster og at vi har god plass til flere!

Sarpsborg i mars 2004.

STYRET.